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CPF :121.224.921-63
CNPJ :10.866.985/0002-77
Nascimento :28/01/1974

Paciente :REGURO RAFAEL RAMIREZ DELGADO
Razado :GASPAR MAQUINAS E BOMBAS LTDA
Idade : 51 anos

RG/

Motivo :Admissional Setor :GERAL
Repouso :14h Fungéo :AJUDANTE DE INSTALADOR (A) DE SISTEMA DE IRRIGACAO
Data do Exame : 08/10/2025
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Laudo Clinico OD

Alteragdo auditiva com configuragio descendente leve

Laudo Clinico OE

Alteragdo auditiva neurossensorial com configuragido descendente leve

Classificagoes: tipo de perda auditiva (Silman e Silvermam - 1997), grau de perda
auditiva média 500khz, 1000khz e 2000khz (Lioyd e Kaplan - 1978) e configuragido
audiométrica (Silman e Silverman - 1997 - adaptada de Carhart, 1945 e Lioyd e

Kaplan, 1978) Kaplan,
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Assinatura eletronica :99A24889496F9124CC5FC1347FDF9206
Para validar a assinatura : https://sistema.hismet.com.br/validacao.php

Reguro Refael Raming Delgade

** Assinado por biometria **

Modelo do Audiometro :AVS500 - VIBRASOM
Ultima Aferigao :12/08/2025

1978)

audiométrica (Silman e Silverman -

Classificagoes: tipo de perda auditiva (Silman e Silvermam - 1997), grau de perda
auditiva média 500khz, 1000khz e 2000khz (Lioyd e Kaplan - 1978) e configuragido
1997 - adaptada de Carhart, 1945 e Lioyd e
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Data de nascimento28/01/1974

Sexo :
Altura (cm):

Peso (kg):
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ID:
Primeiro NomeREGURO RAFAEL

Sobrenome:
Data:
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BEST #1

Capacidade Vital Forcada

% Prev.
101.1
101.1
94 .
42 .
97.
80.
47.
70.
137.3
42.3

.17
4.17
.17
3.55
75.
3.06
3.47
.16
.43
2.3

BEST#1
.13
4.13
.34
.40
78.0
.81
.33
.51
L7

503.7 213.0

Prev.

Melhor Capacidade Vital Forgada
Capacidade Vital Forgcada
Volume Exp Forgcada em 1 seg
Pico de Fluxo expiratério

FEV1 em % da FVC

Fluxo expiratério médio forgado
Fluxo Exp Max @ 25% FVC
Fluxo Exp Max @ 50% FVC
Fluxo Exp Max @ 75% FVC
Tempo de Expiragao forgada
Pico de Fluxo expiratério (I/min)

Descricao

I(btps)
I(btps)
I(btps)
I/sec
I/sec
I/sec
I/sec
sec
I/min

Parametro UM
Best FVC
FEV1/FVC% %
FEF25-75% |/sec
MEF75%
Espirometria normal
Impresso 08/10/2025

FVC
Diagnéstico:

FEV1
PEF
MEF50%
MEF25%
FET100%
PEFr



